
 

 

 
 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  

НАКАЗ 

 

05.09.2024            м. Пирятин                                   № 85-од 
       

Про  проведення атестації педагогічних  працівників закладів освіти 

Пирятинської міської ради у 2024-2025 навчальному році 

 

Відповідно до законів України ,,Про освіту“, ,,Про повну загальну середню 

освіту“, ,,Про дошкільну освіту“, ,,Про позашкільну освіту“, Положення про 

атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти  

і науки України від 09 вересня 2022 року № 805, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України  21.12.2022 за № 1649/38985,  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести у 2024-2025 навчальному році атестацію керівників, їх 

заступників (далі – керівні кадри), інших педагогічних працівників закладів 

дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Пирятинської міської 

ради відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників. 

2. Створити атестаційну комісію ІІ рівня для організації та проведення 

атестації педагогічних працівників у 2024-2025 навчальному році та затвердити 

її склад: 

Зібніцька Людмила Іванівна, начальник відділу освіти, молоді та спорту 

міської ради, голова атестаційної комісії; 

Волошина Анна Олександрівна, психолог Пирятинського інклюзивно-

ресурсного центру Пирятинської міської ради, член атестаційної комісії; 

Козін Сергій Валерійович, директор Пирятинського центру дитячої та 

юнацької творчості, член атестаційної комісії; 

Охріменко Наталія Павлівна, голова Пирятинської міської організації 

профспілки працівників освіти і науки України, член атестаційної комісії;  

Писакіна Тетяна Іванівна, головний спеціаліст відділу освіти, молоді та 

спорту міської ради, секретар атестаційної комісії; 

Повшедна Алла Миколаївна, бухгалтер Пирятинської міської організації 

профспілки працівників освіти і науки України,  член атестаційної комісії; 

Сегеді Наталія Сергіївна, директор Пирятинського закладу дошкільної 

освіти „Сонечко“ Пирятинської міської ради Полтавської області, член 

атестаційної комісії; 

Хандола Світлана Григорівна, директор Пирятинського закладу дошкільної 

освіти „Червона шапочка“, член атестаційної комісії; 



 

 

 
 

Шкурупій Лариса Григорівна, директор Пирятинського ліцею № 4, член 

атестаційної комісії. 

3. До  01.10.2024 директорам закладів освіти, у яких не створені атестаційні 

комісії І рівня,  подати до атестаційної комісії ІІ рівня список педагогічних 

працівників, які підлягають черговій атестації. 

4. Атестаційній комісії ІІ рівня: 

3.1. До 10.10.2024 затвердити список педагогічних працівників, які 

підлягають черговій атестації, строки проведення їх атестації та графік 

проведення засідань атестаційної комісії, визначити адресу  електронної пошти 

для подання документів педагогічними працівниками закладів (у разі подання 

документів в електронній формі). 

3.2. 20.12.2024 затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 

позачерговій атестації, строки проведення їх атестації. 

3.3. Оцінити професійні компетентності педагогічних працівників з 

урахуванням їх посадових обов’язків і вимог професійного стандарту, у разі 

потреби здійснити вивчення практичного досвіду роботи педагогів. 

5. Педагогічним працівникам: 

6.1. Протягом п’яти робочих днів з дня оприлюднення списків педагогічних 

працівників, які підлягають черговій та позачерговій атестації, строків 

проведення атестації, подати до атестаційної комісії ІІ рівня документи, які 

свідчать про педагогічну майстерність та/або професійні досягнення. 

6.2. До 20.12.2024 подати заяви для проведення позачергової атестації. 

7.   Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник відділу                                                                Людмила ЗІБНІЦЬКА 
 

 

 

 


